Opstina Klokot

I nderuari delegat : <1+ cuditt komuna' Kilokot,

A1t té Kuver dit ,e cila do t€ mbahet me datén:

31.01.2020

te rre

Ftoheni t€ merrni pjesé né seancén e dhjei#

Vendi i mbajtjes sé seancés do té jeté né hapisiva: o ., 5htépisé sé I lulturés,, né Kllokot duke filluar né

N
ER

Me ftes€ do té gjeni ,rendin ¢ ¢itis si dhe mate ijalin pér seancé.

Ardhja e Juai é-hté © obligueshn e !

REND [ DITES

1. Aprovimi i procesverbalit nga senaca e 11 ¢ rreg > Kuvendit ga viti 2019;

. Anulimi i vendimit t& Kuvendit t& komunés nr.° . mbi page: én e shérbimeve pér grumbullimin dhe
largimin e mbeturinave né deponiné e autorizuar né Velekineg® ¢ ijilan pér personat juridik:

. Shqyrtimi dhe aprovimi i vendimit t& Kuvendit komunal pér pag »sén e shérbimeve t& grumbillimit dhe
largimit t€ mbeturinave pér personalt juridik

4. Informimi mbi legalizimin ¢ objekteve dhe r.cert et pa leje;

. T¢é ndryshme

N

(9]

W

Daté : 21.01.2020




